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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77022206S

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit UNIONMETAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/201708/08/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele MIFOL Rruga e vjeter nacionale Vlore-
Fier, Lagjja Mifol, Nr.09/1 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimin e metaleve per prodhimin e pjeseve per biçikleta 

dhe produkte te tjera metalike. Import dhe shitje biçikletash.
ANDREA ZANCHETTA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2023                Deri: 27/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GREGORIOZANCHETTA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisJanku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Mjeti Kamion, Targa AA 694 PA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIONMETAL
E-Mail: onabstudio@gmail.com  
Telefon: 0696066073  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424008-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543237-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  25.10.2017. Depozitimi i vendimit, date 25.10.2017 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku GREGORIO ZANCHETTA  ne favor te 
Dorian Janku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorian Janku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892340-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405F8BB1-FAF2-4C0B-9104-378715ED2434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41779703-9943-4E03-8FAE-4F929B4F2EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0D84CC-04C1-4226-B185-3B45E8310EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1629653-45A0-446D-9F13-6EBF8ECFB418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085EFA5-0282-4405-B5FF-72EAF62E8A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1894DA2-D439-431A-9005-8EFBEB1A846B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1894DA2-D439-431A-9005-8EFBEB1A846B


3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015990-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokure e Posacme Nr. 1684 Rep., dhe Nr. 997/3 
Kol. Dt. 21.11.2017, me objekt emerimin e z. Dorjan Janku per te perfaqesuar shoqerine 
prane organave shteterore, bankare  e private per te kryer  veprime sipas te dhenave ne 
prokure. Depozitimi Prokure e Posacme Nr. 1242 Rep., dhe Nr. 744/1  Kol. Dt. 
04.09.2017, me objekt emerimin e z. Andrea Zancheta per te perfaqesuar shoqerine prane 
organave shteterore, bankare  e private per te kryer  veprime sipas te dhenave ne prokure.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122245-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.154 Prot.,, date  25.02.2019, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor ELMIR VANGJELI, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore, shoqeria  UNIONMETAL Sh.p.k me 
NIPT- L77022206S me administartor Gregorio Zanchetta dhe moskryerjen e asnje veprimi 
i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207787-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.518 Prot.,date  21.05.2019, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor ELMIR VANGJELI, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros  
mbi kuotat e shoqeria  UNIONMETAL Sh.p.k me NIPT- L77022206S me administartor 
Gregorio Zanchetta.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283708-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01805897-E67E-4332-99CD-41DC842929E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08473F20-5ECC-4716-B597-655E73AD0CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E446A54-70F4-4233-8F2D-7BD308A9E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A657E63E-5B67-411B-916A-F5BA30BACEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147409A8-451E-4EC5-8AB5-2035E701D004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985860BB-775A-4818-ACD9-D3DA40C7CA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B3D14A-60CF-479B-9529-EBCE1A9A1512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F451F1F-0D55-454D-B6FD-40AE52AA271B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6A5389-F926-41F5-ACC1-23BB2049722D
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509110-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2020, ku eshte vendsour, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Perpunimin e metaleve per prodhimin e pjeseve per biçikleta dhe 
produkte te tjera metalike.")          u be            ("Perpunimin e metaleve per prodhimin e 
pjeseve per biçikleta dhe produkte te tjera metalike. Import dhe shitje biçikletash.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566181-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2019 shoqeri me administrator te huaj per 
2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761895-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978656-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A4E6C3-EFC1-47A1-A0CF-A76257F9CAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86CB7F5-10B0-43B2-B19B-A8008F2693AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D63C33E-006C-4AC9-9279-DE87C58DAAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FE93FD-3A56-4487-8539-7A10C5B955AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AC6C50-AB03-483F-8810-A190573CDF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B17078-64B5-4482-B6A7-1F33378C6A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A13E26C-09F0-45AA-9019-78E367A82D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD444D1-49F9-4181-BC76-EF8142405435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580C1DA7-51E9-4026-887E-F1F291B2E86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A023178-4FB6-45B7-A3BD-0D970FD58BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7575230E-4BD3-4513-9B8B-2A1F3E9E80E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7B4E22-408B-4546-82D6-AE89F539B0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F0F99-5D25-4022-94AC-BDA762E5BCF8
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982873-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi  i riemerimit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    
, Nga Data ishte                      ("08/08/2017")            u be              ("26/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2022")            u be              ("26/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082703-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2023, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese  dytesore.
E-Mail ishte            ("gregorio.zanchetta@zanchetta.it")          u be            
("verakodheli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Mjeti Kamion, 
Targa AA 694 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123846-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
01.06.2022 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  45 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku dorian Janku ne favor te Gregorio Zanchetta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("95,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C76680-D388-4454-AFFF-163BC9875D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703D0E8-58F2-4D2E-A62E-7A3CC113C33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4703D0E8-58F2-4D2E-A62E-7A3CC113C33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D1DC73-86EB-444F-8F13-7A5192E8334C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76E905E-1BF6-4D2D-8683-CDB486D70933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B109085-B22F-4D1B-882A-E47C6D433261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C36DFAD-973B-4F97-8E9F-04ACA346C933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48F1712-BC21-48AA-BCDD-70F1D1075425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280A93E-AA46-4D18-B254-9E2D4B4D92CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5B80F8-8E9C-452C-B316-F587AB36A3C4
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Janku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Janku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    
, Nga Data ishte                      ("26/08/2022")            u be              ("01/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/08/2027")            u be              ("01/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180418-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancesUnionMetal.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarUnionMetal.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
AutorizimEdi.pdf
VENDIMIUNIONMETAL.pdf

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204691-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.09.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit GREGORIO ZANCHETTA dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise ANDREA ZANCHETTA.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANDREA ZANCHETTA")                      Nga data 
"27/09/2023             Ne daten "27/09/2028
eshte larguar administratori:            ("GREGORIO ZANCHETTA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287412-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 5% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise. 
Telefon ishte            ("0662483602")          u be            ("0696066073")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA35833-D622-4D02-99AB-3FBE05971827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB26D17-7B76-4BAF-9442-D5E7C1C7FF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815EB395-FDEF-4679-BE42-0BE10DFC4323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9AAF5E-B268-4FC9-8CFF-8797D9BEF2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9DCE7F-F739-41A2-864F-635CD8EC4BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5831E252-C5CE-4279-91FA-0777A489386C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD6B906-41B3-4920-8EBC-2F4DC4AE6698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653BEA35-98BC-4782-AD4D-2EEC326C206A
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E-Mail ishte            ("verakodheli@gmail.com")          u be            
("admin@unionmetal.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Janku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Janku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292863-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.05.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Z.Ervin Ademi si Auditues Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323141-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.UnionMetalshpk.xlsx
PasqyraePerform.natyra.UnionMetalshpk.xlsx
VendimiAsambleseU.MetalVitifirmosur.pdf
AutorizimQKB.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347849-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.08.2024, shoqëruar me raportin e ekspertit kontabël për zmadhim kapitali 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("admin@unionmetal.al")          u be            
("onabstudio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREGORIO ZANCHETTA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("28.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B629D4D-081B-4BE2-93CF-0268FF102C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25A0BB3-D251-4F62-B3A1-18BBA9A946C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F098EA-9F8C-4486-A992-85300A98F361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9EEDC6-3C11-4DE5-AB9C-60237C1CB64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173B495-F916-4D7D-A81A-8FD62DB9AD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56515CD-033F-4C90-903F-90C2E8EAAD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CFF169-8070-46EB-A83D-751C61743111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87A99E0-43C8-4F20-A5AF-F25E78A85F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFA78A2-764F-42F9-8B12-4533A65E249E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AD208C-323D-4118-92DE-694A6D78F389
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Janku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72DAB0C-CD75-4EF0-82D0-5CB6D97537F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE25329C-3556-4F99-9804-5EF315C067D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B957AF9C-CA08-45BF-B549-9336201BA2CF

